

## Pytania i odpowiedzi 7

Dotyczy: Zapytanie do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przetarg nieograniczony na Dostawę Leków do apteki szpitalnej przy Uniwersyteckim Szpitalu Ortopedyczno – Rehabilitacyjnym w Zakopanem. Postępowanie Nr STG-271-16/19 – dostawa leków

**W związku z zamiarem przystąpienia do organizowanego przez Państwa Szpital ww. przetargu nieograniczonego zwracamy się z prośbą o odpowiedź na następujące pytania:**

Zapytanie 1

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

**ODPOWIEDŹ**

**Prosimy o przeliczenie do dwóch miejsc po przecinku**

Zapytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. ?

**ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający wyraża zgodę**

Zapytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek zamiast fiolek i odwrotnie ?

**ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający wyraża zgodę**

Zapytanie 4

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 21 (Allantoine) wycenę preparatu o nazwie handlowej Alantan Plus, (20 mg + 50 mg)/g, krem, 35 g w ilości 1 op?

**ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający dopuszcza**

Zapytanie 5

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz/ 5 wycenę preparatu w postaci tabletek dojelitowych, ponieważ taki jest dostępny?

**ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający dopuszcza**

Zapytanie 6

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 75,76,77 wycenę preparatu w postaci ampułek?

**ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający dopuszcza**

Zapytanie 7

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 80 wycenę preparatu w postaci tabletek podjęzykowych, ponieważ taki jest dostępny?

**ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający dopuszcza**

Zapytanie 8

Czy Zamawiający ze względu na zakończoną produkcję wykreśli z pakietu nr 1 poz. 92?

**ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający wykreśla pozycję 92**

Zapytanie 9

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 153 wycenę preparatu w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu, ponieważ taki jest dostępny?

**ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający dopuszcza**

Zapytanie 10

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 156 wycenę preparatu w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu, ponieważ taki jest dostępny?

**ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający dopuszcza**

Zapytanie 11

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 166 wycenę preparatu sprowadzonego na jednorazowe zezwolenie Ministra Zdrowia, ponieważ taki jest obecnie dostępny?

**ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający dopuszcza**

Zapytanie 12

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 246 wycenę preparatu o wielkości opakowania 150 gram w ilości 15 op, ponieważ taki jest dostępny?

**ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający dopuszcza**

Zapytanie 13

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 pos. 273 wycenę preparatu w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu, ponieważ taki jest dostępny?

**ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający dopuszcza**

Zapytanie 14

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 pos. 278 wycenę preparatu w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu, ponieważ taki jest dostępny?

**ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający dopuszcza**

Zapytanie 15

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 pos. 320 wycenę preparatu w postaci tabletek dojelitowych, ponieważ taki jest dostępny?

**ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający dopuszcza**

Zapytanie 16

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 350, 351 wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych o zmodyfikowanym uwalnianiu, ponieważ taki jest dostępny?

**ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający dopuszcza**

Zapytanie 17

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 379 wycenę preparatu w dawce 2800000jm/28ml,gr.d/sp.zaw.,1 sbut. W ilości 2 op,- zmiana wielkości opakowania przez producenta.

**ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający dopuszcza**

Zapytanie 18

Czy Zamawiający dopuści w pak nr 1 poz. 391 wycenę preparatu w postaci aerozolu do nosa, ponieważ tylko taki jest dostępny?

**ODPOWIEDŹ**

**Czy u wykonawcy nie zaistniała omyłka pisarska ponieważ w/w preparat to poz 394. I na tą pozycje Zamawiający dopuszcza**

Zapytanie 19

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 430 wycenę preparatu w dawce ,782mg jonów potasu/10ml,syr,150ml, ponieważ taki jest dostępny?

**ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający dopuszcza**

Zapytanie 20

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 441 wycenę preparatu o wielkości opakowania 10 szt w ilości 1 op?

**ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający nie dopuszcza**

Zapytanie 21

Czy Zamawiający ze względu na zakończoną produkcję wykreśli z pak. Nr 1 poz. 442?

**ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający wykreśla w/w pozycję**

Z-ca DYREKTORA  
ds. administracyjno-ekonomicznych

  
mgr Maciej Frączek